

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 1.00 หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 14.40 ตารางเมตร ชนิด 1 ช่องทาง

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณนายน้อออก เรืองไชย-นายฐานะ เครือศรี หมู่ที่ 1 บ้านดอนไม้คู้ม ต.สงเปลือย อ.เกษตรวิสัย จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ สป.ขบ. 1 /2562 ของเทศบาลตำบลสงเปลือย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลสงเปลือย

ประมาณการเมื่อวันที่ . 3 เดือน .มกราคม ..พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานดินขุด - ดินถม	27.00	ลบ.ม.	-	-	40	1,080	1,080	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	1.80	ลบ.ม.	467.29	841	-	-	841	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.80	ลบ.ม.	1,675.58	3,016	306	551	3,567	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	15.04	ลบ.ม.	1,828.10	27,495	306	4,602	32,097	
5	ไม้แบบ	48.0	ตร.ม.	156	7,488	-	-	7,488	คิด 25%
	- ค่าแรงไม้แบบ	48.0	ตร.ม.	-	-	75	3,600	3,600	
	- ไม้ยางไม้ไซขนาด 1 1/2 x 3"	60.00	เมตร	70	4,200	-	-	4,200	
	ยาว 2 - 2.50 เมตร								
	- เสาค้ำยัน	70	คืบ	40	2,800	-	-	2,800	
6	ตะปู	1	กล่อง	520	520	-	-	520	
7	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- SD - 30 dia 12 มม.	114.00	เส้น	178.0	20,292.0	1.98	429.66	20,721.66	
	- ลวดผูกเหล็กศก.1.25 (เบอร์ 18)	8	มัด	69.00	552.00	-	-	552.00	
	งานถูกรังถมปรับพื้นที่				-		-	-	
	ดินถูกรัง	20.00	ลบ.ม.	81.78	1,636	-	-	1,636	
	ค่าแรงงาน	1.00	รวม	-	-	19,000.0	19,000	19,000	
	รวม							98,102.09	
	ตัวอักษร			เก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสองบาทเก้าสตางค์					

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภควัฒน์ พุฒทอง)

หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ นิรโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง